anulación: Acta N°1 por valor de $ 119.866.854; 
Acta N°2 por valor de $75.907.389; Acta N°3 por 
valor de $ 123.721.663; Acta N°4 por valor de 
$505.751;Acta N° 5 por valor de $ 9.017.738; Acta 
de Fenecimiento N°1 $56.129.040  para un valor 
total de TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO 
MILLONES CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 
($385.148.435).

5.	 Que el Fondo de Desarrollo Local actualmente 
presenta necesidades que deben ser cubiertas 
dentro del rubro de Inversión destinado a contratar 
la prestación del servicio, motivo por el cual se 
requiere que los recursos disponibles en el rubro

[...]

PESOS ($385.148.435). con el fin de adelantar la 
contratación de personal de apoyo a la gestión como 
estrategia del fortalecimiento institucional.

8.	 Que de acuerdo con estos parámetros y la nece-
sidad planteada se requiere adicionar recursos 
por valor de TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO 
MILLONES CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 
($385.148.435), con el fin de dar solución a la 
problemática de la comunidad de Fontibón, quie-
nes realizan el uso frecuente de los espacios 
dedicados a generar bienestar a cada uno de los 
habitantes de la localidad.

DECRETO LOCAL DE 2018

9.	 Que el artículo 31 del Decreto 372 de 2010 en su